МОТОРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

      20.12.2017                                                                                                  № 3/9

д. Надежда

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки территории муниципального образования Моторского сельского поселения Кильмезского муниципального района Кировской области

В соответствии   Устава МО  Моторское сельское поселение Кильмезского района Кировской области, Моторская сельская Дума

РЕШИЛА:
 1. Внести в решение Моторской сельской Думы от 21.12.2016 г.  № 5/4 следующие дополнения:

1.1   в раздел 1.  Жилые зоны – основные виды разрешенного использования – зону для ведения личного подсобного хозяйства.

1.2    поправки по увеличению  предельных размеров земельных участков для капитального   строительства.
2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке на информационном  стенде и на сайте сети интернет.

Глава администрации

Моторского сельского поселения
                                В.А.Федорко